[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2015

                            № 33-п
О передаче жилых помещений в собственность граждан

          В соответствии с Решением Комитета Российской Федерации по муниципальному хозяйству от 18 ноября 1993 г. N 4 «Об утверждении примерного Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Российской Федерации,  Постановлением Правительства Ленинградской области от 27.06.1994 № 157 «Об утверждении Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области», на основании личных заявлений граждан и представленных документов администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в собственность граждан занимаемые жилые помещения согласно приложению.
2. Васильевой Светлане Олеговне специалисту администрации:

- оформить договора передачи жилых помещений в собственность граждан;

- обеспечить хранение и передачу документов, связанных с приватизацией жилых помещений, согласно действующей нормативной базе.

3. Гражданам, согласно прилагаемому списку, зарегистрировать право собственности на занимаемые жилые помещения в установленном законом порядке.

4. Исключить из состава муниципального жилищного фонда приватизированное жилье.

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.
Глава администрации                                                               В.Ф. Лебедев
Приложение

к постановлению главы администрации

муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

от 20.03.2015 г. № 33-п

СПИСОК

жилых помещений, передаваемых в собственность граждан

	№ п/п
	Ф.И.О.

собственника
	Адрес
	Характеристика жилых помещений
	№

рег

при-

ват

дела

	Тип жилья     количество комнат
	Общая площадь
	Жилая площадь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Родичев Игорь Юрьевич

Родичев Андрей Юрьевич

	дер. Гостицы, д.5, кв.8
	отд. 3
	53,9
	39,8
	2 от 09.02.2015

	2.
	Сметанюк Елена Георгиевна
	д. Гостицы, д. 9, кв. 24
	отд. 2
	53,1
	30,1
	1 от 30.01.2015